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QOEJEPAJIBHOE ATEHTCTBO 110 CTPOUTEJIBCTBY
N KUIHIHO-KOMMYHAJIbBHOMY XO3IUCTBY

[IPUKA3

o E  tttCeal 2013 ¢ No fffﬁ%;&'

O HOpPMATHBE CTOHMOCTH O/IHOT0 KBaJAPaTHOI0 MeTpa obIeH
NJI0IA/H KHJI0ro nomelnenusi no Poceniickoin Meepauny Ha BTOpOE
noayroaue 2013 roga u nokasaTte/isix cpeaHed pbIHOUHOH CTOHMOCTH
OAHOT0 KBa/JIPATHOTO MeTpa 001IeH MJIOMAAH KHA0T0 MOMeUleHHs o

cyobextam Poceniickoii @eaepaunu na Il ksapraa 2013 roaa

B coOTBeTCTBMM € NMYHKTOM 3 nocraHoBiaeHusi [IpaButenibcTBa POCCHHCKOH
®enepaunu ot 21 mapra 2006 r. No 153 «O HeKOTOpbIX BONpOCax peanusalnu
nojnporpamMmbl «BbinosiHeHHe rocyapceTBEeHHbIX 0053aTeNbCTB 110 obecrneyeHuIo
JKHIbEM KaTErOpHHl IpaiaH, YCTAHOB/IEHHBIX (peiepalibHbIM 3aKOHO/1ATeIbCTBOMY
henepanbroil menesoi nporpammbl «Kunuue» wa 2011 — 2015 roae» (Cobpanue
jakoHozaTebeTBa Poccuiickoit ®Mexepauuu, 2006, Ne 13, cr. 1405; 2008, Ne 15,
ctT. 1564: 2011, Ne 30, c1. 4634; 2013, Ne 2, ¢1. 9] ), npH K a3 bl B A 10:

|. VTBepAUTh HOPMATHB CTOMMOCTH OJHOIO KBAJpaTHOrO MeTpa 0O0lIeH
nomand xuiaoro nomeweHus no Poccuiickoil depepaumu Ha BTOpOE MOJYyrojaue
2013 roaa B pasmepe 34 350 (TpuauATh YeThIPe THICAYH TPHCTA MATHACCAT) pyOuiei.

2. VrBepauTh  TOKasaTend  cpefiHed  pPbIHOYHOM ~ CTOMMOCTH  OJIHOIO
KBaApaTHOro MeTpa OOLIeH MUIOW@ANH JKWIOTO MOMEIeHUs Mo  CyObeKTam
Poccuiickoit @enepaunn Ha Il kBapran 2013 roxa, KOTOpbIE NOAIEKAT IPHMEHEHHIO
(eslepaibHBIMH  OPraHaMH HCTIOJHHTEILHON BIACTH, OpraHaMi HMCIOJIHHTEILHOM
BnacTu cyobektoB Poccuiickoi (enepauuu is pacyera pas’MepoB COLHAJIBHBIX
BBITIJIAT LIS BCEX KaTeropui rpaxaaH, KOTOpbIM YKa3aHHbIe COLHAIbHBIE BBITIATHL
NPeIOCTABIAIOTCS Ha MNpUOOpEeTeHHE JKUIBIX TMOMEILIEHHH 33 CYeT CpeicTB
denepanbHOro OrO/KeTa COrjlaCHO MPUI0KEHHIO K HACTOSILEMY NpUKa3y.
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[lokasaTenu cpejiHeld PBIHOYHOM CTOMMOCTH OJIHOIO KBaJApaTHOIO
MeTpa 00LIeH MI011an JKHI0TO MOMELLEHHS 110 CyObeKTam
Poccuiickoit Menepaunu Ha I1l ksapran 2013 roaa (B pyoiisx)

LenTpaiabublii peaepajbHbIH OKPYT

benropoackas obnacTtk

30 739,50

l
2 bpsuckas obnacTtb 26 850,00
3 Bnanumupckas obnacthk 31 400,00
4 Boponexckas obnacTb 30 663,63
0 MBaHoBckas 001acTh 27 686,25
6 Kanyxckas obnactb 37 950,00
7 KocTtpoMmckas obnacThb 29 150,00
8  Kypckas obnacts 25 098,75
9 Jlunenkas obsacTtb 29 726,55
[0 MockoBckas 0b1acThb 48 850,00
Il Opnosckas obnacthb 26 446,73
|2 Pssanckas obnacThb 32 447,25
I3 CmoneHckas obnactb 30 450,00
14  TamOoBckas o0nacTh 26 602.92
5  Tsepckas obnactb 36 069,75
16 Tyabckas obnactb 31 567,50
17  ApocnaBckas obnacthb 35192.90
I8 r. Mocksa 90 400,00
CeBepo-3ananubii geaepanbHbIi OKPYr
19  Pecnybnuka Kapenus 39 357,74
20 Pecnybnuka Komu 36 806,77
21 Apxadrenbckasi obnacThb 38 993,31
22 Bonorojackas 06nacts 34 099,63
23 Kanununrpajckas o0nacTh 31 250,00
24 JleHunrpajickas obyacThb 39 500,00
25  Mypmanckas obnacThb 35 817,62
26  Hosroposackas obnactsb 31 756,91
27 llckoBckas obsacts 31 380,54
28  Heueuxwit aBTOHOMHBIH OKpYT 51 487,83
29 1. Caukr-IlerepOypr 55 524,32
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HOwxkubiii denepasibHbIi OKpPYT
Pecnybnuka Aapbires (Aapires)

Pecnyonuka KaiMbikus
KpacHopapckuii kpaii
AcTpaxaHckas 00sacThb
Boarorpasackas obnacth
Pocrosckas obsacthb

23 850,00
23 649,75
33 650,00
25 300,00
31 100,00
34 359,93

Cesepo-Kakasckuii gpenepaibHbiii OKpyr

Pecnybuinka /larecran

Pecnybnuka Muryetus
Kabapauno-bankapckas Pecny6auxka
Kapayaeso-Yepkecckas Pecnybnuka
PecniyOnuka Cesepras OceTtus - Ajlanus
Heuenckas PecniyOnuka
CTaBpOonosIbCKMi Kpaii

25 450,00
23 856,75
27 009,64
21 553,05
27 401,70
21 786,75
24 500,00

IIpuBosxckuii deaepaiabHblii OKpPYr

Pecnybnuka batkoprocran
Pecnybnuka Mapuii Dn
Pecniybnuka Mopiosus
Pecnybnuka Tataperan (Taraperan)
Yamyprekas Pecnybnuka
Hysawickas Pecnybnuka - Yysamms
llepmckuii kpaii
Kuposckas obnacth
Hukeropojackas obnacrtsb
Openbyprckas obnactsb
[len3eHckas obaacThb
Camapckasi o6nacTb
CaparoBckast o0acTh
Y nbsiHoBCcKas 00J1acTh

Ypanubckui eaepanbHblii OKpyr
Kypranckas obnacts
Caepanosckas o01acTsb
TomeHckas obnacthb
Yensbunckas obnactsb

XaHTbl-MaHCHHCKUI aBTOHOMHBI OKpYT -
IOrpa
Amano-HeHelkHii aBTOHOMHbBI OKpYyT

31 823,41
31 114,64
30 894,75
31 080,12
L 8 T
28 670,22
3274177
30 848.32
36 690.75
28 710,54
28 904,19
31 671,67
25 719,75
27 503.80

29 109,48
40 100,00
38 004,17
29 050,00

40 100,00
45 042,02
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Cubupceknii peaepasbubiii OKpyr
Pecnybnuka Anrtak

Pecniybsinka Bypsitus
Pecniybnuka TriBa
Pecnybnuka Xakacus
AnTaliCcKuK Kpal
3abalika/lbCKHH Kpai
KpacHosapckui kpan
Hpkyrckas obsiacthb
Kemeposckas obiacts
Hosocubupckas obnacte
Omckas obsacTsb
Tomckas obisacthb

33 844,50
30 559,51
33 223,50
29 830,67
30 584,25
31 236,30
37 275,32
33 800,00
30 636,00
35 345,25
30 429,00
33 845,50

MajibneBocTounbli deaepaibHblii OKPYT

Pecnybnuka Caxa (SkyTus)
KamMuaTckuil kpaii

I lpmopckuit kpaii
XabapoBCKHid Kpaid

AMypckas 001acThb
MaraznaHckasi o0sacThb
CaxanuHckas obyacTthb
EBpeiickas aBroHoMHas o0nacThb
HyKOTCKHIT aBTOHOMHBIH OKPYT

43 159,50
40 642,40
45 018,50
44 012,50
38 650,00
39 045,38
50 967,23
30 894,75
31 153,50
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